２０１１年８月５日

報道関係各位

社団法人日本学生陸上競技連合

第２６回ユニバーシアード競技大会(２０１１／深圳)

陸上競技日本代表選手団についてのご案内

平素より本連合の諸事業に多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題につきまして、日本代表選手団の結団式および今後のスケジュールを、下記

のとおりご案内いたします。

記

 ■陸上競技日本代表選手団結団式

日    時：２０１１年８月７日(日) １７時４５分から１８時００分終了予定

                      ※ＪＯＣ日本代表選手団結団式終了後

場    所：グランドプリンスホテル新高輪

国際館パミール３階 白雲 (港区高輪３－１３－１)

 ■今後のスケジュール

  出    国：２０１１年８月１３日(土)  ８時５５分 羽田発ＮＨ１１７１便

  競    技：２０１１年８月１６日(火)から２１日(日)

  帰    国：２０１１年８月２２日(月) １９時４０分 羽田着ＮＨ１１７２便

■お問い合わせ

社団法人日本学生陸上競技連合 ＴＥＬ：０３－５３０４－５５４２

以上